
L'istituto religioso come fatto
sociale
Read More
SKU: 17378
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Scarvaglieri, Giuseppeeditore: Edizioni
laurenzianeluogo-edizione: Padovaanno-edizione:
1973

Product Description
203 pagine; 21 cm. Brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. (17378)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/listituto-religioso-come-fatto-sociale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Le forme elementari della vita
religiosa : il sistema totemico in
Australia
Read More
SKU: 17002
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Antropologia
autore: Durkheim Émileeditore: Newton Compton
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1973

Product Description
453 pagine; 20 cm, brossura, carta ingiallita e lievi tracce del tempo alla copertina brossura
Buono (Good) (17002)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-forme-elementari-della-vita-religiosa-il-sistema-totemico-in-australia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/antropologia/


Caruso : storia di un emigrante
Read More
SKU: 13275
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Gara, Eugenio; Caruso, Enricoeditore:
Cisalpino goliardicaluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 1973

Product Description
281 pagine, illustrato; 21 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (13275)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/caruso-storia-di-un-emigrante/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Nord contro Sud
Read More
SKU: 8418
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura per Ragazzi
autore: Jules Verneeditore: Mursialuogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1973

Product Description
In 8, pp. 245. Legatura cartonata e sovraccoperta. Sguardie illustrate. Disegni di Leon Benett
rilegato Molto buono (Very Good) (8418)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/nord-contro-sud/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura-per-ragazzi/


Carlo Galeffi. Una vita per il
canto
Read More
SKU: 6746
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Musica
autore: Marchetti Arnaldoeditore: Aristide Staderini
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1973

Product Description
108 p., [22] p. di tavole b/n.; 27 cm. Brossura con alette brossura Molto buono (Very Good)
(6746)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/carlo-galeffi-una-vita-per-il-canto/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


Morale diritto e filosofia,
traduzione di Paola Negro
Read More
SKU: 4595
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Perelman Chaïmeditore: Guidaluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1973

Product Description
22 cm., 340 p, rilegatura editoriale con sovraccopertina rilegato Ottimo (Fine) (4595)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/morale-diritto-e-filosofia-traduzione-di-paola-negro/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Diario del '71 e del '72
Read More
SKU: 3898
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Montale Eugenioeditore: A. Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1973

Product Description
122 p. ; 20 cm. Brossuira con sopraccoperta, piccole mancanze alle cuffie della sopraccoperta
brossura Buono (Good) 1. edizione(3898)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/diario-del-71-e-del-72/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Memorie d'oltretomba, a cura di
Vitaliano Brancati
Read More
SKU: 21059
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Chateaubriand, Fran??ois-Ren?? : deeditore:
Longanesiluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1973

Product Description
308 p., [12! c. di tav. : ill. ; 23 cm. Legatura editoriale con sovracop. come da foto, dedica
anonima all'antiporta rilegato Molto buono (Very Good) (21059)

Il Martin Fierro. A cura di Jorge
Luis Borges con la
collaborazione di Margarita
Guerrero; illustrazioni di Carlos
Alonso presentate da Marco
Valsecchi. Introduzione e
traduzione di Vanna Brocca
Read More
SKU: 20678
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/memorie-doltretomba-a-cura-di-vitaliano-brancati/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/
https://viborada.it/prodotto/il-martin-fierro-a-cura-di-jorge-luis-borges-con-la-collaborazione-di-margarita-guerrero-illustrazioni-di-carlos-alonso-presentate-da-marco-valsecchi-introduzione-e-traduzione-di-vanna-brocca/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


autore: Hern??ndez Jos??editore: Palazziluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1973

Product Description
99 p. : illustrazioni nel testo ; 28 cm. Brossura con sovraccoperta brossura Ottimo (Fine)
(20678)

La corona delle citta, con i
contributi di Paul Scheerbart,
Erich Baron e Adolf Behne ;
saggio introduttivo di Ludovico
Quaroni
Read More
SKU: 20490
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Taut, Brunoeditore: Mazzottaluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1973

Product Description
XLVIII, 118 p. : ill. ; 24 cm.brossura brossura Molto buono (Very Good) (20490)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-corona-delle-citta-con-i-contributi-di-paul-scheerbart-erich-baron-e-adolf-behne-saggio-introduttivo-di-ludovico-quaroni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


Tutto Dante, il vero Dante,
spiegato con Dante : esegesi
dantesca a revisione radicale
della dantologia ufficiale : con
tre tavole riassuntive sinottiche
dell'Inferno, del Purgatorio, del
Paradiso : ad uso delle scuole
secondarie e delle persone colte
Read More
SKU: 20444
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Ventura, Tommasoeditore: Nuovi orizzonti
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1973

Product Description
430 pagine: 1 ritr. ; 19 cm, brossura, carta ingiallita sopratutto ai bordi, mancanza all'angolo
superiore dell'ultima pagina bianca (non lede il testo) brossura Buono (Good) (20444)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/tutto-dante-il-vero-dante-spiegato-con-dante-esegesi-dantesca-a-revisione-radicale-della-dantologia-ufficiale-con-tre-tavole-riassuntive-sinottiche-dellinferno-del-purgatorio-del-paradiso-a/
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Atti del primo e del secondo
Seminario di Gibilmanna. 1, Si
pu?? insegnare a progettare? 2,
La progettazione architettonica
Read More
SKU: 19925
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Alberto Samon?? a cura dieditore: Il Mulino
luogo-edizione: Bolognaanno-edizione: 1973

Product Description
In 8, pp. 330, 337. Brossura. brossura Buono (Good) (19925)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/atti-del-primo-e-del-secondo-seminario-di-gibilmanna-1-si-pu-insegnare-a-progettare-2-la-progettazione-architettonica/
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